
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

25.10.2022    № 2/7 
 

 

 

 

Об утверждении состава постоянных 

комиссий Совета депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский  

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа 

Алтуфьевский и статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Алтуфьевский www.altufmun.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                                 В.В. Шуршиков 

  



 2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский 

от 25.10.2022 № 2/7 

 

Постоянные комиссии  

при Совете депутатов муниципального округа Алтуфьевский 

 

Бюджетно-финансовая комиссия 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:  

Марковцева О.Н. 

Гарбузов В.Н. 

Якубовский А.Р. 

 

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:  

Шуршиков В.В. 

Карпенко Т.Ш. 

Губанова Н.В. 

 

Комиссия по развитию муниципального округа 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:  

 

Будюкина С.В. 

Изотов И.С. 

Щеверова М.П. 

 

Комиссия по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством РФ о противодействии коррупции 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 
 

Секретарь: 

Володин А.А. 

Шуршиков В.В. 

Карпенко Т.Ш. 

 

 

 


